vuestro  esposo  et  marido?  Re- 
sponda:  Si  recibo.  Otorgays  os 

por  su  esposa  y  muger,  assi 
como  lo  manda  la  santa  madre 

yglesia?  Responda:  Si  otorgo. 
Luego  pregunte  a  el  diziendo: 

Vos  P.  quereysa  M.  que  teneys 

presente  por  vueetra  esposa  y 

Sie  antworte:  Ja,  ich  will. 

Nehmt  Ihr  ihn  zu  Eurem  Ge- 
mahl und  Ehemann?  Sie  ant- 

tuorte:  Ja,  ich  nehme.  Gewährt 
Ihr  Euch  zu  seiner  Gemahlin 

und  Frau,  sowie  es  die  hl.  Mut- 
ter, die  Kirche,  vorschreibt? 

Sie  antworte:  Ja,  ich  gewähre. 

Dann    frage  er  Um,  indem  er 

muger?    Responda:   Si  quiero.      spricht:   Ihr,   Peter,    wollt  Ihr 
Recebis  la  por  vuestra  esposa 

y  muger?  Responda:  Si  recibo. 
Otorgays  os  por  su  esposo  y 
marido  assi  como  lo  manda  la 

santa  madre  yglesia  ?  Responda: 
Si  otorgo. 

Maria,  die  Ihr  anwesend  habt, 
zu  Eurer  Gemahlin  und  Frau? 

Er  antworte:  Ja,  ich  will. 

Nehmt  Ihr  Sie  zu  Eurer  Ge- 
mahlin und  Frau  ?  Er  antworte: 

Ja,  ich  nehme.  Gewährt  Ihr 
Euch  zu  Ihrem  Gemahl  und 

Ehemann,  sowie  es  die  hl.  Mutter, 

die  Kirche,  vorschreibt?  Er 

antworte:  Ja,  ich  gewähre. 

Et  statim  sacerdos  poterit  dicere,  si  vult,  licet  non  sit  de 
substancia. 

Ego  ex  parte  Dei  omnipotentis  et  sancte  matris  ecclesie 
vos  sponso  et  hoc  sacramentum  inter  vos  firmo  in  nomine  Patris 
et  Filii  et  Spiritus  Sancti.  Amen.  Quod  Deus  coniungit,  homo 

non  separet.  Dios  os  haga  bien  casados  (Gott  habe  Euch  aut 
verheiratet). 

Ordo  benedietionls  nubentium. 

ae&rdoi    indutut    vetHbta   §aeH§  et    loco    oasuie  aoeipiai 
OCtpam  cum  cruce,  lumine  et  aqua  benedicta  veniai  ml  uuhnüm 

t'intes  <mtc  forcs  ecclesie,  sponsu  stut  <i<l  s'misfrom  sponsi,    <jui<< 
eodem  latert  a&tumpta  est,  et  bilerroget,  si  sunt  sponsetfi  per 

nmnum  H<i'rrdotis  in  fucic  rcclrsir,    si   (Uitcia  /ton  flicrint  spotisuti, 

sponsentur  modo  st  forma  mprcuUetii,    Et  ponani  tredeoifH  de- 
narU>8    et   unum   oholum,    hoc    est    monetam    habentem   &4gnum 

vel  alidin  gUOtHCUHgUS,    st    falis  non   jmtest  huhcri,    et  duos 

siijur  Ubrum  $t  bentdioat  eos  §actrdo 

V.    Adfotariwn    nottram    In    nomine    <l<»mini. 

Qui  fecit  poluin  <-t  terran. 
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ty.  Sit  nomen  domiui  benedictum. 

fy.  Ex  hoc  nunc  et  usque  in  seculum. 
Y-  Domine  exaudi  orationem  meam.